平成３１年４月１２日

関係事業所の長 様

関係施設の長 様

                           一般社団法人広島県介護支援専門員協会

                              会 長  荒 木 和 美

                              （ 公 印 省 略 ）

主任介護支援専門員研修及び主任介護支援専門員更新研修の
受講希望意向調査について（依頼）

日頃より、当会の研修活動事業等の推進につきまして、ご協力とご支援を頂き、厚くお礼を申し上げ

ます。

さて、標記の研修について、受講者数を把握するための調査を行います。

つきましては、貴法人のうち、広島県内に所在する事業所及び施設における受講希望者を別紙１（主

任介護支援専門員・主任介護支援専門員更新研修意向調査（回答用紙））により、平成３１年４月２５

日（木：必着）までに、当会宛に郵送により提出ください（該当者がいない場合提出不要）（ＦＡＸ不

可）。これは、あくまでも意向調査であり、本申込みではありませんので、受講希望者は、改めてお送

りする各研修の開催案内をお待ちください。

研修の受講要件については、別紙２をご覧ください。

また、研修毎に受講要件等が定められておりますので、受講者の把握にあたっては留意してください。

なお、ご不明な点がありましたら、お手数ですが当会まで問合せをお願いいたします。

【同封資料】

 ①主任介護支援専門員研修及び主任介護支援専門員更新研修の受講希望意向調査について（依頼）＊本紙

 ②別紙１ 平成３１年度主任介護支援専門員・主任介護支援専門員更新研修意向調査（回答用紙）

 ③別紙２ 主任介護支援専門員研修及び主任介護支援専門員更新研修について

               【問合せ先・提出先】

一般社団法人広島県介護支援専門員協会（事務局）

所在地 〒734-0007 広島県広島市南区皆実町 1-6-29

電 話 082-555-1450・ＦＡＸ 082-250-8133

メール info@hcma.or.jp